РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июля 2020 г.                               с. Ивановское                                    № 83-р

О проведении инвентаризации объектов незавершенного строительства администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 13 июня 1995 г. № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», письмом Министерства строительства и архитектуры Ставропольского края №01-06/5581 от 29.06.2020г., руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. Комиссии для проведения инвентаризации имущества и финансовых обязательств администрации муниципального образования Ивановского сельсовета:
- с 16 июля 2020 года по 31 июля 2020 года провести инвентаризацию объектов незавершенного строительства (далее ОНС), по оценке технического состояния ОНС и определению целевой функции ОНС администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Хлопцеву Н.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                        А.И. Солдатов